MeOS 2024-04-17 20:07:16, BA3 Ziacky, (1/10)

1. a 2. druzstvo postupuje do KK OB 15.5.2024

OK OB okresov BA 3, 4, 5 a MA

( IX.roénik o pohér predsedu BSK v orientaénom behu pre Ziakov ZS a SS )

2024-04-17
BA3 ziacky 2140 m
1. ZS Ceska Ces ziacky B 1:25:36
Nemecova Adela 47:57 - 47:57 47:57
Nemecova Zoe 25:50 - 25:50 25:50
Grof Isabella 32:05 - 32:05 32:05
Marton Sabina 27:41 - 27:41 27:41
2. ZS Ceska Ces ziatky A 1:26:15 +0:39
Brestovanska Kamila 37:44 - 37:44 37:44
Mindalova Ela 19:34 - 19:34 19:34
Vachunova Annamaria 47:23 - 47:23 47:23
Kulichova Natalia 23:57 5:00 28:57 28:57
3. ZS Hubeného Hub Ziatky A 1:28:17 +2:41
Macajova Zuzana 1:09:05 - 1:09:05 1:09:05
Josko Nikol 55:34 - 55:34 55:34
Macajova Zina 13:27 - 13:27 13:27
Rohalova Adela 19:16 - 19:16 19:16
4. ZS Thiliska Tbi ziacky B 1:36:42 +11:06
Kalmarova Martina 30:25 - 30:25 30:25
Chyznajova Simina 27:49 - 27:49 27:49
Vachuda Elizabeth 45:28 - 45:28 45:28
MojziSova Viktéria Anna  38:28 - 38:28 38:28
5.  ZS Tbiliska Tbi Ziacky A 2:00:40 +35:04
Rybarova Nikol 37:11 5:00 42:11 42:11
Schmuckova Nina 48:12 - 48:12 48:12
Pavelekova Kristina 51:18 - 51:18 51:18
Manikova Barbora 30:17 - 30:17 30:17
6. ZS Cadrova Cad Ziagky A 2:04:23 +38:47
Garajova Ema 36:29 - 36:29 36:29
Toko3ova Rebeka 43:46  10:00 53:46 53:46
Rejlekova Dominika 34:08 - 34:08 34:08

Carska Elena 53:20 5:00 58:20 58:20


1. a 2. družstvo postupuje do KK OB 15.5.2024


BA3 ziaci 2700 m

1. ZS Cadrova Céad Ziaci A
Babusek Juraj 30:56
Hudek Jonas 35:21
Palenik Branislav 22:10
Simove Pavel 35:53

2. ZS Ceska Ces ziaci A
Brix Michal 42:24
Grof Leonard 21:39
Nemec Michal 32:04

3. ZS Tbiliska Tbi Ziaci A
Buday Artur 29:06
Purok Jakub 34:38
Hatnancik Jakub 33:02

4. ZS Thiliska Tbi Ziaci B
Fischer Maxim 49:19
Nedeliak Matej 49:30
Sivy Lukas 27:40
Sucansky Patrik 20:27

1:00:56
35:21
22:10
35:53

+2:43
42:24
21:39
32:04

+8:22
29:06
39:38
33:02

+9:02
49:19
49:30
27:40
25:27

1:00:56
35:21
22:10
35:53

42:24
21:39
32:04

29:06
39:38
33:02

49:19
49:30
27:40
25:27
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BA4 ziacky
1.

2140 m
ZS 1.Bukovéana IBu Ziagky A
Dubynets Maria 12:44
Jonasova Ema 14:10
Zavodska Dorota 24:04
GYM L.Saru GLS Ziacky B
Laniova Sona 17:54
Kovacova Natalia 21:22
Adamikova Michaela 29:39
Mravcova Olivia 16:55
SS Tilgnerova TIL Ziagky A
Matejbusova Alexandra  12:30
Duricova Michaela 22:52
Minarikova Laura 27:38
ValiSova Lucia 30:52
ZS Benovského Befi Ziacky A
Bartova Karin 34:08
Bashmakova Kira 22:24
Dananajova Juliana 29:18
Hryva Marichka 29:28
SS Tilgnerova TIL Ziacky B
Hasprunova Daniela 35:57
MateaSikova Eliska 27:38
Malekova Hana 26:03
Polakovic¢ova Anna 40:39
SS Tilgnerova TIL Ziacky C
Juhasova Tereza 28:44
Marcova Laura 25:13
Holasova Denisa 37:16
GYM L.Saru GLS zZiacky A
Scheberova Lucia 33:54
Durdikova Katarina 19:25
Beierova Michaela 33:53
GYM L.Saru GLS ziacky C
Guttmannova Johanka 38:30
Mikulova Lilien 36:14
Kasanova Natasa 26:00
ZS Zah. Bystrica ZBy Ziacky A
Lidakova Karla 44:31
Lengyelova Klara 50:18
Trutzova Simona 1:08:45

50:58

- 12:44

- 14:10

24:04
+5:13

- 17:54

- 21:22

- 29:39

- 16:55
1:03:00 +12:02

- 12:30

- 22:52

- 27:38

- 30:52
1:21:10 +30:12

30:00 1:04:08

- 22:24

- 29:18

- 29:28
1:29:38 +38:40

- 35:57

- 27:38

- 26:03

- 40:39
1:31:13 +40:15

- 28:44

- 25:13

- 37:16
1:32:12 +41:14

- 33:54

5:00 24:25

- 33:53
1:45:44 +54:46

- 38:30

- 36:14

5:00 31:00
3:18:342:27:36

- 44:31

- 50:18

35:00 1:43:45

12:44
14:10
24:04

17:54
21:22
29:39
16:55

12:30
22:52
27:38
30:52

1:04:08
22:24
29:18
29:28

35:57
27:38
26:03
40:39

28:44
25:13
37:16

33:54
24:25
33:53

38:30
36:14
31:00

44:31
50:18
1:43:45
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BA4 ziaci
1.

2700 m

SS Tilgnerova
PSenak Matus
Martis¢ak Juraj
Priadka Valér
Stano Tomas

GYM L.Saru

Balog Viliam

Waschek Dominik
Baranovi¢ Christian
Prazenka Tomas

ZS Benovského
Feher Alex
Ondra Jakub
Tomka Matej
Agh Tomas
GYM L.Saru
Bolf Lukas

Janovicky Matej

Mitura Nikolas

Ihring Branislav
ZS Nejedlého

JanusSica Tomas

Pulpitel Tobias
Tomi$ Michal
Urik Viliam

SS sv. F.z Assisi
Drabek Filip

Piekov Alexander
Ocilka Marek Samuel

Zubor Marek
SS Tilgnerova
Porsok Peter
Zilecky Oliver
Lauko Tomas
ZS Zah. Bystrica
Dudik Miroslav
Janota Timotej
Lenc¢es Richard
Majernik Matej

TIL Ziaci A
25:14
17:46
14:21
14:18
GLS Ziaci A
18:43
18:48
14:17
22:02
Ben zZiaci A
18:59
20:15
15:04
25:03
GLS zZiaci B
21:58
37:00
24:55
24:25
Nej ziaci A
20:17
31:56
27:12
26:32
SFA Ziaci A
30:57
26:10
52:47
25:11
TIL Ziaci B
30:38
37:54
31:21
ZBy Ziaci A
33:06
33:06
33:44
36:14

- 25:14
- 17:46
- 14:21
- 14:18
+5:23
- 18:43
- 18:48
- 14:17
- 22:02
1:04:18 +17:53
5:00 23:59
- 20:15
5:00 20:04
- 25:03
1:11:18 +24:53
- 21:58
- 37:00
- 24:55
- 24:25
1:14:01 +27:36
- 20:17
- 31:56
- 27:12
- 26:32
1:22:18 +35:53
- 30:57
- 26:10
- 52:47
- 25:11
1:39:53 +53:28
- 30:38
- 37:54
- 31:21
1:48:041:01:39
5:00 38:06
5:00 38:06
- 33:44
- 36:14

25:14
17:46
14:21
14:18

18:43
18:48
14:17
22:02

23:59
20:15
20:04
25:03

21:58
37:00
24:55
24:25

20:17
31:56
27:12
26:32

30:57
26:10
52:47
25:11

30:38
37:54
31:21

38:06
38:06
33:44
36:14
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BA4 studentky 2940 m

1.

SS Tilgnerova TIL Studentky A

Tomkova Alzbeta 21:41
KrajCirova Tereza 22:19
Grebediova Valéria 28:04
Herna Rebecca 13:37
SS Tilgnerova TIL Studentky B
Gazova Pavla 26:32
Gergelova Klara 39:04
Zilecka Lucia 25:15
Zdinakova Daniela 29:30
GYM L.Saru GLS Studentky A
Glézlova Zuzana 17:35
Gossanyi Nela 24:54
MiskoviCova Zuzana 39:38

21:41
22:19
28:04
13:37

1:21:17 +23:40

26:32
39:04
25:15
29:30

1:22:07 +24:30

17:35
24:54
39:38

21:41
22:19
28:04
13:37

26:32
39:04
25:15
29:30

17:35
24:54
39:38
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BA4 studenti 3340 m
1. SS Tilgnerova
Allar Patrik

Horvath David
Pekarcik Lukas
Doganov Danail
2. SSTilgnerova
Hamala Tomas
Beresik Martin
Matejbus Martin
3. SS sv.F.z Assisi
Mraz Samuel
Paulovi¢ Matus
VargovcCik Mate;j
Kasanicky Filip
4. SS sv.F.z Assisi
Dobak Michal
Kossey Lukas
Medar Pavol
Deak Daniel

TIL Studenti A 1:03:56
17:15 5:00 22:15
19:53 - 19:53
21:48 - 21:48
23:08 - 23:08
TIL Studenti C 1:17:07 +13:11
27:45 - 27:45
27:30 - 27:30
21:52 - 21:52
SFA studenti B 1:37:33 +33:37
48:01 - 48:01
24:05 - 24:05
44:04 - 44:04
29:24 - 29:24
SFA $tudenti A 2:22:351:18:39
50:20  15:00 1:05:20
44:22 1:50:00 2:34:22
36:01 - 36:01
41:14 - 41:14

22:15
19:53
21:48
23:08

27:45
27:30
21:52

48:01
24:05
44:04
29:24

1:05:20
2:34:22
36:01
41:14
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BAS5 ziagky
1.

2140 m
ZS Pankuchova Pan Ziacky A
BoSanska Svetlana 1:09:30
Grmanova Nelly 30:43
Klimentova Katarina 26:50
Vanékova Alica 39:37
ZS Prokofievova Pro Ziacky A
Kocicova Paula 36:13
Vodi¢kova Terézia 33:58
Krajickova Rebeka 55:20
BodiSova Natalia 46:29
ZS Cernysevského Cer ziagky A
Mankova Viktéria 26:46
Michalkova Natalia 58:05
Miklankova Eva 58:58
Rakochaia Mariia 43:43
ZS Rusovce Rus Ziacky A
Bohacova Tatiana 47:53
Kmetova Karolina 53:49
Migova Julia 32:51
Vargova Sorna 55:09

1:37:10
- 1:09:30 1:09:30
- 30:43 30:43
- 26:50 26:50
- 39:37 39:37
2:01:40 +24:30
5.00 41:13 41:13
- 33:58 33:58
- 55:20 55:20
- 46:29 46:29
2:08:34 +31:24
- 26:46 26:46
- 58:05 58:05
- 58:58 58:58
- 43:43 43:43
2:19:33 +42:23
- 47:53 47:53
- 53:49 53:49
5:00 37:51 37:51
35:00 1:30:09 1:30:09
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BAS5 zZiaci 2700 m
1. ZS Rusovce Rus Ziaci C
Kausich Maxim 29:19
Benda Erik 32:35
Kukan Tobias 30:08
LoSonczy Leonardo —
2. ZS Rusovce Rus Ziaci B
Haberman Michal 38:31
Medved Simon 41:56
Novomesky Simon 36:10
Skantar Adam 26:52
3. ZS Pankuchova Pan Ziaci A
Kratochvil Patrik 47:08
Misik Matus 42:18
Simek Peter 17:37
4. ZS Prokofievova Pro Ziaci A
Kuzlik Lukas 28:53
Potocka Jakub 42:24
Majer Pavol 45:52
Struharik Antonin 53:15
5. ZS Rusovce Rus Ziaci A
Bodicky Simon 29:21
Boha¢ Michal 47:49
Kukan Matya$ 58:45
Ondejka Patrik 44:02
6. ZS Rusovce Rus Ziaci D
Ondejka Oliver 53:18
Petrovi¢ Oskar 1:04:46
Rusnak Maximilian 25:59
Vaclav Samuel 44:16
7.  ZS Prokofievova Pro Ziaci B
Haluska Lukas 59:07
Mihalik Peter 1:35:11
Pelikan Alexander 1:48:55
Racek Dominik 32:46
8. ZS Cernysevského Cer ziaci A
Drozdik Marcus 43:20
Melisik Lubomir 49:22
Milo Jakub 54:30

- 29:19
- 32:35
- 30:08
1:46:33 +14:31
- 38:31
- 41:56
- 36:10
5:00 31:52
1:52:03 +20:01
- 47:08
5:00 47:18
- 17:37
1:57:09 +25:07
- 28:53
- 42:24
- 45:52
- 53:15
2:06:12 +34:10
- 29:21
5:00 52:49
- 58:45
- 44:02
2:08:33 +36:31
5:00 58:18
- 1:04:46
- 25:59
- 44:16
3:17:041:45:02
5:00 1:04:07
- 1:35:11
- 1:48:55
5:00 37:46
3:17:121:45:10
50:00 1:33:20
- 49:22
- 54:30

29:19
32:35
30:08

DNF

38:31
41:56
36:10
31:52

47:08
47:18
17:37

28:53
42:24
45:52
53:15

29:21
52:49
58:45
44:02

58:18
1:04:46
25:59
44:16

1:04:07
1:35:11
1:48:55

37:46

1:33:20
49:22
54:30
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MeOS 2024-04-17 20:07:16, BAS5 Studentky, (9/10)

BA5 sStudentky 2940 m

1. GYMC.S.Lewisa CSL Studentky A 58:52
Vorlickova Lucia 18:43 - 18:43 18:43
Vorlickova Martina 19:01 - 19:01 19:01
Krizanova Stanislava 21:08 - 21:08 21:08
Kovacova Eva 25:50 - 25:50 25:50
2. Ev.lyceum Vranovska ELV Studentky A 1:31:26 +32:34
Siposova Lucia 15:47 - 15:47 15:47
Klimanova Daniela 37:54 - 37:54 37:54
Badurova Margaret 37:45 - 37:45 37:45
3. GYMC.S.Lewisa CSL Studentky B 1:33:08 +34:16
Sosovitkova Simona 17:49 - 17:49 17:49
Nemdcekova Elizabeth 45:19 - 45:19 45:19
Greriova Veronika 30:00 - 30:00 30:00
4. Ev.lyceum Vranovskd ELV Studentky B 2:08:141:09:22
Baarova Elisabeth 1:07:17 - 1:07:17 1:07:17
BartoSova Veronika 43:16 - 43:16 43:16
Kralova Natalia 47:56 - 47:56 47:56
Jozi¢ Klara 37:02 - 37:02 37:02
5. SZS Streénianska STR Studentky B 2:43:06-1:44:14
Barochova Lenka 1:20:50 - 1:20:50 1:20:50
Gasperikova Alica 1:03:49 - 1:03:49 1:03:49
Sulik Stella 47:52 - 47:52 47:52
Vizvaryova Terézia 31:25  20:00 51:25 51:25
6. SZS Streénianska STR $tudentky A 3:50:208-2:51:28
Bi¢iankova Sonja 31:31  1:75:00 1:46:31 1:46:31
Orlikova Veronika 46:03 - 46:03 46:03
Ortobelli Lozza Julia 20:26 1:15:00 1:35:26  1:35:26

Cicolova Skarlet 1:28:51 - 1:28:51 1:28:51



BAD5 sStudenti 3340 m

1.

Ev. lyceum Vranovska ELV Studenti A

Dojcar Damian 22:38
Dokupil Daniel 19:11
Dokupil Jan 18:05
Caprnda Jakub 30:20
GYM C.S.Lewisa CSL Studenti A
Kapusta Lukas 22:50
Durigin Mati$ 27:27
Stit Fedor 27:49
SSSS M.C.Sklodowskej MCS studenti A
GaSparovi¢ Ales 29:36
Mozol Jakub 53:34
Dananaj Vladislav 21:59
Ev. lyceum Vranovska ELV $tudenti B
Gasaj Andrej 49:05
Sikula Timotej 27:40
Bosak Simon 30:31
SZS Streénianska STR $tudenti A
Ibraev Ramazam 42:24
Rudenko Kyryl 53:29

Selestiansky Jaroslav 50:09

- 22:38
- 19:11
- 18:05
- 30:20
1:18:06 +18:12

- 22:50
- 27:27
- 27:49
1:45:09 +45:15

- 29:36
- 53:34
- 21:59
1:47:16 +47:22

- 49:05
- 27:40
- 30:31
2:26:021:26:08

- 42:24
- 53:29
- 50:09

22:38
19:11
18:05
30:20

22:50
2727
27:49

29:36
53:34
21:59

49:05
27:40
30:31

42:24
53:29
50:09
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